NBB Bohemia s.r.o.

Vyroba a prodej osvétlovaci techniky, SidliSté 693, 407 22 Benesov nad Ploucnici

Obecné informace

Nazev polozky

Typ/popis vyrobku

Varianta vyrobku/model
Znacka/vyrobce

Materidl

Typ zdroje

Nominalni Zivotnost (h)
Stmivatelné

Nominalni napéti (V)

Stupen kryti dle IEC 60529 (IP)
Stmivatelné béznymi stmivaci

Elektrické udaje

Nominalni pfikon

Provozni napéti (V)

Odolnost

Typ napéti

Nejnizsi povolené provozni napéti nap. obvodu. (V)
Prikon svételného zdroje

Typ napéti

Nominalni proud

Celkovy pfikon svitidla

Provozni informace

Typ startu

! Technicky list vyrobku

LED svitidlo do nizSich vySek

PRIMA 64W/857 eLEDline
8200Im IRON IP66 150cm

Objednaci ¢islo
910297566

Jednotkovy EAN
8595209948168

m
m

PRIMA 64W/857 eLEDIline 8200Im IRON IP66 150cm

LED svitidlo
Priimyslové/industrial
NBB

Stainless Steel 304
ELT eLedline

50000 h

Ne

230-240V

IP66

Ne

64 W
198 - 264V
350 V

AC

198V

64 W

AC

0,28 A

70,4 W

instant

1/3



Vystupni frekvence prediadniku

Pracovni frekvence

Svételny zdroj je pevnou soucasti svitidla

Pracovni teplota pouzdra prediadniku -Tc max.

Horky restart

Zamysleny zpUsob pouziti
Typ predradniku

Pracovni teplota okoli

Fyzické udaje

Rozméry (mm)

ZpUsob baleni

Rozte¢ upevnovacich otvorl
Sitka

Cista hmotnost vyrobku

Délka
Vyska/hloubka (mm)

EuP parametry

Stredni zivotnost B50 (h)

Pocet spinacich cykld do pred¢asné poruchy
Mira pfed¢asnych poruch

Jmenovitd zivotnost

Vazend energeticka spotfeba (AGGR)

Svételné parametry

Barevné podani
Odstin/Barva

Rozsah vinové délky
Barevna teplota CCT

Index barevného podani CRI
Kdéd barvy

Efektivni svételny tok
Souradnice chromati¢nosti X
Souradnice chromati¢nosti Y

Bezpecnost

Tfida izolace

Bezpecnostni pokyny na internetu
Energetické udaje

Index energetické ucinnosti EEI
Uginik A (PF)

Mérny vykon

Popis

40 kHz

50 - 60 Hz

Ano

70°C

Ano

Vseobecné osvétlovani
Elektronicky nestmivatelny
-25/+35 °C

1.604 x 195 x 95 mm
1

1399 mm

195 mm

9000 g

1604 mm

95 mm

50000 h
>1.000.000
<1%

50000 h

70,4 kWh/1000h

2A

chladna denni
360 - 760 nm
5700 K

82 Ra

857

8200 Im
0,3298
0,3418

Trida |
www.nbb.cz

A1l
>0,98
128 Im/W

2/3



NBB Bohemia s.r.o., Sidlisté 693, 407 22 BeneSov nad Ploucnici
https://www.nbb.cz/ | hotmail@nbb.cz

Copyright CE 2024 NBB Bohemia s.r.o VSechna prava vyhrazena.

3/3


https://www.nbb.cz/
mailto:hotmail@nbb.cz

	Technický list výrobku
	PRIMA 64W/857 eLEDline 8200lm IRON IP66 150cm
	Obecné informace
	Elektrické údaje
	Provozní informace
	Popis
	Fyzické údaje
	EuP parametry
	Světelné parametry
	Bezpečnost
	Energetické údaje


